
古 高 号 外  

令和２年４月６日  

新入生・在校生とその保護者の皆さんへ 

宮城県古川高等学校  

校長 澁谷 貴彦  

 

新型コロナウイルス感染症拡大防止に向けた臨時休業について（お知らせ） 

 

時下，ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。日頃より本校の教育活動にご理解と

ご協力を賜り厚く御礼申し上げます。 

さて標記の件につきまして，本日，宮城県教育委員会から通知が出されました。本校とし

ては，以下のとおり対応いたしますのでご理解，ご協力をお願い申し上げます。 

 

 

記 

 

 

１ 臨時休業について 

４月９日（木）から４月１４日（火）までを臨時休業とします。今のところ１５日（水）

より授業を開始する予定です。部活動についても当分の間実施しません。 

 

２ 入学式及び始業式について 

８日（水）の始業式・新任式・入学式は実施します。入学式については，すでにお知ら

せしたとおり，新入生のみの参加とさせていただきますので，何とぞご了承ください。 

また，当日予定していたＪＲ通学定期券の販売についても実施しませんので，ご理解く

ださい。 

 

＊なお，状況の変化によって新たな対応が必要になることもありますので，その場合はホー

ムページ・メールで改めてお知らせします。 

 

担当：教頭 手塚 研一 

ＴＥＬ ０２２９－２２－３０３４ 

 

 


